



BÓG KRÓL MIŁOŚĆ HONOR OJCZYZNA

W I A R A O J C Z Y Z N A T R A D Y C J A S Z L A C H E T N O Ś Ć W O L N O Ś Ć

„Victoria in Jesu Christo”

*„Qui Leszczynsciorum genus ignorat Poloniam ignorat.
Triumphalis familia, ex qua tot Duces tot Senatus decora, tot
Antistites & Archiepiscopus numerare licet.”*

Edykt królewski

Ustanowienie Święta Zjednoczenia Ziem Korony Królestwa Polskiego-Lehii

EDYKT KRÓLEWSKI O USTANOWIENIU ŚWIĘTA ZJEDNOCZENIA ZIEM KORONY KRÓLESTWA POLSKIEGO-LEHII z 20 stycznia A.D.2021



W imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Jedynej. Amen.

My, Lech XI Wojciech Edward I z Dynastii Leszczyńskich, z Bożej łaski Król Elekt Polski-Lehii Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Le[c]hitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Wenedyjski, Wielecki, Miśnieński, Milicki, Lutycki, Wielecki, Obotrycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano; Pan i Dziedzic Lehii, Rusi, Ziemi Sambijskiej (Królewieckiej), Połabia, etc., etc., Protektor: Słowiańszczyzny (szczególnie Moraw), Królestwa Francji, Księstwa Lotaryngii i Bar, Księstwa Bari i Rosano, Księstwa Toskanii, Księstwa Nowogrodzkiego, Wyspy Gotlandia, Królestwa Nowa Francji (część USA - Wielka Luizjana oraz część Kanady - Quebec), Królestwa Merina (Madagaskaru) oraz Królestwa Jerozolimskiego, wszem wobec i każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy, osobiwie Wielebnym w Bogu, Jaśnie Wielmożnym, Wielmożnym, Szlachetnie Urodzonym, Senatorom, Dygnitarzom, Urzędnikom i wszystkiemu Rycerstwu, tudzież Hetmanom, Regimentarzom, etc., Uprzejmie i Wiernie Nam asystującym z Bożą Łaską Królewską, ale też wszystkim szlachetnym Polakom - Lehitom, którym los Ojczyzny i Dobro Świata leży na sercu, oznajmiamy, że z dniem dzisiejszym Królestwo Polskie-Lehii ustanawia **Święto Zjednoczenia Ziem Korony Królestwa Polskiego-Lehii**, obchodzone corocznie w ceremonii zwykłej, począwszy od 2022 roku, oraz obchodzone co 10 lat, w ceremonii uroczystej, począwszy od 2030 roku w dniach: 20 stycznia - na pamiątkę koronacji Władysława Łokietka roku 1320, w dzień św. Sebastiana oraz 8 maja - na pamiątkę dnia św. Stanisława — Patrona Zjednoczenia Ziem Korony Królestwa Polskiego-Lehii.

Patronami świeckimi tego Święta są: Król Lech X Dzielny, Król Władysław Łokietek, Hetman Wielki Koronny Józef Haller.

UZASADNIENIE PRO MEMORIA



dniu 20 stycznia A.D.2020 w Płowcach, Sejm Walny Królestwa Polskiego-Lehii, na XIV Sesji Konstytucyjnej uchwalił **KONSTYTUCYĘ PŁOWIECKĄ ZJEDNOCZENIOWĄ**, jak niżej.

EDYKT KRÓLEWSKI O USTANOWIENIU ŚWIĘTA ZJEDNOCZENIA ZIEM KORONY KRÓLESTWA POLSKIEGO-LEHII z 20 stycznia A.D.2021



KONSTYTUCYA Płowiecka ZJEDNOCZENIOWA

z 20 stycznia A.D.2020

**Sejm Walny Konstytucyjny Prekoronacyjny
w Płowcach**



**w 700 rocznicę koronacji Władysława Łokietka
na Króla Polski
Uchwalił**

**zatwierdzoną następnie przez Króla Polski-Lehii
w dniu 12 lutego A.D.2020 w Myszkowie
poniższą**

KONSTYTUCYĘ

zwaną od miejsca uchwalenia

KONSTYTUCYĄ PŁOWIECKĄ ZJEDNOCZENIOWĄ

EDYKT KRÓLEWSKI O USTANOWIENIU ŚWIĘTA ZJEDNOCZENIA ZIEM KORONY KRÓLESTWA POLSKIEGO-LEHII z 20 stycznia A.D.2021



Preambuła

Laudetur Iesus Christus!

Opatrzność zsyła Nam, w przeciągi pięciu lat, dwie znakomite daty - rocznice
o znaczeniu wiekopomnym.

Pierwsza to 20 stycznia A.D.2020, jako 700-rocznica koronacji na Wawelu Władysława Łokietka i Jego żony
Jadwigi na odpowiednio: Króla i Królową Polski.

Druga to 18 kwietnia A.D.2025, jako 1000-rocznica koronacji
w Gnieźnie Bolesława Chrobrego na Króla Polski.

Odczytując te dwie daty musimy dostrzec rozbitcie Królestwa Polskiego w okresie lat 1138 a 1320 z
krótkimi przerwami na panowanie Przemysła II i Wacława II.

Genezą tego „rozbitcia królewskiego państwa polskiego” był Naszym zdaniem brak ciągłości państwa od
czasów Mieszka I (Myszką I) z państwem - Królestwem Lehickim i przyjęcie za prawdę historyczną, mitu,
jakoby państwowość polska pojawiła się dopiero z dniem chrztu Mieszka I (Myszką I) i co kluczowe,
dokonanego w rycie rzymskim, z jednoczesną konwersją Polski na chrześcijaństwo rzymskie w myśl zasady:
czyje królestwo, tego religia (cuius regio, eius religio).

Chodziło zapewne o to, by poprzez ten mit, na zawsze oddać Ziemię Polskie — ex Lehickie pod panowanie
Stolicy Apostolskiej w Rzymie. Stąd chrzest Mieszka I (Myszką I) Kościół ogłosił i głosi jednocześnie Chrztem
Polski (de facto Królestwa Polskiego), a rodzące się wówczas Królestwo Polskie stało się ex lege poprzez
Dagome iudex z 991 roku lennem Stolicy Apostolskiej w Rzymie, (de facto Zachodniego Cesarstwa
Rzymskiego Narodu Niemieckiego).

A co z chrztem, per analogum, królów Lehii i Królestwa Lehii?

Czy nie chodziło, więc o promocję mitu powstania „nowego” państwa polskiego
w ramach zmiany rytu chrześcijaństwa ze Wschodniego na Zachodnie
w Królestwie Lehii?

Warto zauważyć, że niedługo po dokumencie Dagome iudex, bo już w roku 1054 kończy się proces
Wielkiej Schizmy Wschodniej tj. odłączenie Cesarstwa Rzymskiego Wschodniego i Kościoła Wschodniego, ze
stolicą w Konstantynopolu od Cesarstwa Rzymskiego Zachodniego i Kościoła Zachodniego, ze stolicą w
Rzymie.

EDYKT KRÓLEWSKI O USTANOWIENIU ŚWIĘTA ZJEDNOCZENIA ZIEM KORONY KRÓLESTWA POLSKIEGO-LEHII z 20 stycznia A.D.2021



My obalamy mit, że początkiem państwowości polskiej był chrzest Mieszka
w 966 roku.

Przed Mieszkiem I (Myszko I), czyli przed Regnum Poloniae było Regnum Lehaie.

Nie ma żadnego powodu, by odcinać się od Królestwa Leha, w którym niektórzy królowie byli ochrzczeni,
ale najprawdopodobniej w rycie słowiańskim tj. w rycie świętych Braci Sołuńskich Cyryla i Metodego, czyli
za zgodą, tak Konstantynopola jak Rzymu i to bez żadnego warunku hołdowniczego.

Sam Myszko I (Myszko I) wywodził się z Dynastii Lehickiej, od Leha X Dzielnego [historyczna postać Lestka
– dziadka Mieszka I], nie może, więc być mowy nawet o historycznej cezurze
spowodowanej zmianą Dynastii Panującej.

Konwersja religijna władcy, czy zmiany ustrojowe w państwie, nie powinny być nigdy odcięciem się od
korzeni kulturowych i cywilizacyjnych tj. próbą budowania od początku, w ramach nowego bytu
państwowego, nowej cywilizacji i nowej kultury.

Ciągłość państwa — kultury i cywilizacji jest wartością bezcenną!

Nie wolno wybierać sobie ani Matki ani Ojca!

Stąd naturalną rzeczą jest, że My Król Polski elekt, uznajemy pełną sukcesję (ciągłość państwowości)
Królestwa Polskiego wskrzeszonego A.D.2016 z Królestwem Polskim A.D.966-A.D.1795 oraz z Królestwem
Leha do A.D.966 i traktujemy te królestwa jako synonimy [jako królestwa zjednoczone].

Nie wstydzimy się i nie wypieramy dziedzictwa naszych Ojców, czyli Królestwa Leha, wręcz przeciwnie,
chcemy nawiązać naszym panowaniem do historycznego Królestwa Polskiego od czasów Mieszka I (Myszka I)
oraz Królestwa Leha do czasów Mieszka I (Myszka I), poprzez przyjęcie imienia koronacyjnego „Leh XI
Wojciech Edward I”, nawiązując Pierwszym Imieniem do „Le[c]ha X Dzielnego” panującego
w latach chrześcijańskich 896-921, Drugim Imieniem do św. Wojciecha z Libic zm. 23 kwietnia 997 —
świętego Kościoła katolickiego oraz Trzecim Imieniem do św. Edwarda (962-978) — świętego Kościoła:
katolickiego, prawosławnego i anglikańskiego.

EDYKT KRÓLEWSKI O USTANOWIENIU ŚWIĘTA ZJEDNOCZENIA ZIEM KORONY KRÓLESTWA POLSKIEGO-LEHA z 20 stycznia A.D.2021



Nie wiemy i być może nigdy nie dowiemy się, który z królów Królestwa Lehii został jako pierwszy ochrzczony i w jakim rycie, nie ma to jednak dla Nas pierwszorzędne znaczenia, biorąc pod uwagę ciągłość królewskiej państwowości. Jest to zadanie dla Kościoła i historyków!

Zadanie skutecznego połączenia ciągłości Królestwa Lehii z Królestwem Polskim jest i będzie priorytetem Naszego Panowania.

Jako ochrzczony w rycie rzymskim [trydenckim, bo w roku 1960] Polak — Lehita, nie uznajemy jako Król Polski elekt, lenna Królestwa Polski — ex Lehii wobec Stolicy Apostolskiej.

Stolica Apostolska jest sukcesorem Apostoła Piotra.

Wszystkie Królestwa [jako państwa] na Ziemi, ze swoimi chrześcijańskimi królami są sukcesorami samego Jezusa Chrystusa — Króla wszystkich królów na Ziemi.

W pełni to uznajemy i szanujemy poprzez coroczne Śluby Brzeskie Intronizacyjne.

Sprawa inwestytury jest dla Nas wtórna.

Uważamy, że tak sukcesorzy Apostołów mogą napominać królów, jak i królowie mogą napominać sukcesorów Apostołów.

Opowiadamy się za równowagą i kohabitacją tych władz, bez wskazywania władzy nadrzędnej.

Obowiązują Słowa Jezusa, jako zasada równowagi władz:

„Oddajcie Cesarzowi co Cesarzkie, Bogu co Boskie!”

Victoria in Iesus Christus!

Art. I

1. Zakazujemy komukolwiek gwałcenia przyrodzonych praw Ziemi Lehickiej — Polskiej.
2. Zwyczaje naszych przodków: Słowian — Lehitów — Polaków są naszymi królewskimi prawami.
3. Uznaje się pełną sukcesję (kontynuację) wskrzeszonego Królestwa Polski, jako sukcesora historycznego Królestwa Polski okresu A.D.966-A.D.1795 oraz starożytnego Królestwa Lehii okresu od



niepamiętnych, odwiecznych czasów do A.D.966 jako wielką kontynuację królewskośći słowiańskiej Ziemi Lehicko-Polskiej, od zawsze etnochrześcijańskiej.

4. Uznaje się, że Król Polski jest jednocześnie [równocześnie] w ramach sukcesji z pkt. 3 Królem Lehi.
5. Sukcesja o której mowa w pkt. pkt. 3-4 dotyczy sukcesji: terytorialnej, kulturowej, cywilizacyjnej, politycznej, gospodarczej, prawnej, dynastycznej, etc.
6. Królewskie, pełne, a nie domniemane jak wcześniej, panowanie sukcesyjne Króla Polski - Lehi rozpoczyna się z dniem 20 stycznia A.D.2020. Od tej daty każdy Król Polski — Lehi nie może odcinać się od korzeni lehickich, a Poddani i Urzędnicy, etc., oraz Kler są zobowiązani się temu podporządkować.
7. Jeżeli po dacie 20 stycznia A.D.2020 ktokolwiek z Poddanych, Urzędników, przedstawicieli Kleru, etc., Królestwa Polskiego nie utożsami się jednocześnie jako Poddany Królestwa Lehi, nie identyfikując się jednocześnie z cywilizacją „Christianitas”, będzie uważany za „obcokrajowca” pozbawionego praw wyborczych czynnych i biernych, niemogącego sprawować żadnego urzędu publicznego, pracy publicznej, funkcji publicznej, etc.
8. Królestwo Polskie — Lehi nawiązuje do Ziem pralehickich, prastowiańskich, prakrólewskich, sięgających historycznych siedzib naszych przodków, rozciągających się na lądzie z dostępem do mórz i oceanów.

Art. II

Rok Pański 2020 ogłasza się Rokiem Króla Władysława Łokietka.

1. Ogłasza się Lata Pańskie 2020-2033 LATAMI ŁOKIETKOWYMI — OKRESEM ZJEDNOCZENIA POLAKÓW - POLEHITÓW w formule królewskiej, w ramach cywilizacji Christianitas.
2. Ogłasza się Rok Pański 2021 Rokiem „Le[c]ha X Dzielnego” w ramach obchodów rocznicowych 1100 lat od Jego śmierci (921-2021).
3. Ogłasza się Rok Pański 2025 Rokiem Bolesława Chrobrego w ramach obchodów rocznicowych koronacji (rekoronacji) Bolesława Chrobrego na Króla Polski w Roku Pańskim 1025.
4. Uznaje się za kandydata na Błogosławionego - Świętego oraz za Szlachetnego - Arcybiskupa Gnieźnieńskiego **Janisława** herbu Korab zm. 4 grudnia A.D.1341 za wysiłki zmierzające do koronacji Władysława Łokietka na Króla Polski oraz za Akt Koronacji Władysława Łokietka i Jego syna Kazimierza.
5. Uznaje się za kandydata na Błogosławionego - Świętego oraz za Szlachetnego - Biskupa Włocławskiego **Gerwarda** herbu Leszczyc zm. 1 listopada A.D.1323 za wysiłki zmierzające do koronacji Władysława Łokietka na Króla Polski.



6. Uznaje się za kandydata na Błogosławionego - Świętego oraz za Szlachetnego - Arcybiskupa Gnieźnieńskiego **Borzysława** herbu Łabędź zm. 30 czerwca A.D.1317 za wysiłki zmierzające do koronacji Władysława Łokietka na Króla Polski.
7. Uznaje się za kandydata na Błogosławionego - Świętego oraz za Szlachetnego - Arcybiskupa Gnieźnieńskiego **Jakuba Świnkę** herbu Świnka zm. 4 marca A.D.1314, zwolennika zjednoczenia państwowego, za koronację Przemysła II na Króla Polski [oraz Wacława II] oraz za wysiłki zmierzające do koronacji Władysława Łokietka na Króla Polski.
8. Planuje się zakończenie Sejmu Walnego Konstytucyjnego w Roku Pańskim 2025 Sejmem Koronacyjnym i Pacyfikacyjnym.
9. Wyraża się zgodę na koronacyjne imię Króla elekta Wojciecha Edwarda Leszczyńskiego jako „Le[c]h XI Wojciech Edward I” nawiązujące do jednego z najznakomitszych Królów Lechickich – „Le[c]ha X Dzielnego” - panującego w latach 896-921, a ochrzczonego prawdopodobnie w rycie Cyryla i Metodego (zachodnio-wschodnim - słowiańskim) lub rzymskim; w nawiązaniu do królów lechickich:
 - ❖ LE[C]H I WIELKI – (1968-1918 p.n.e.) – założyciel Lehi, Lehitów, Dynastii Lechickiej.
 - ❖ Le[c]h II Sprytny (Chytry Lis) – (340-323 p.n.e.) – wygrał wojnę z Aleksandrem Macedońskim.
 - ❖ Le[c]h III Ariowit – (96-34 p.n.e.) – wziął siostrę Juliusza Cezara za żonę.
 - ❖ Le[c]h IV – Awiłto – (34 p.n.e. – 35 n.e.) – otrzymał grobowiec z dedykacją od Cesarza Tyberiusza Klaudiusza Buccio.
 - ❖ Le[c]h V – (733-735) posądzany o zamordowanie brata Kraka II. Po nim Wanda.
 - ❖ Le[c]h VI Przemysław I – (760-780).
 - ❖ Le[c]h VII Oszust (780 – 4 godziny) – rozerwany końmi.
 - ❖ Le[c]h VIII Kolbimir (780-800) – wygrał zawody o tron.
 - ❖ Le[c]h IX Waleczny (800-824) – podzielił Imperium Lehitów na między 21 synów i ustanowił 20 księstw.
 - ❖ Le[c]h X Dzielny (896-921) – znany jako Lestek - syn Ziemowita (Siemowita), a prawnuk Koszyski Starego zwanego Piastunem - **zwycięską bitwą w 897 roku przywrócił Imperium Lechitów do 921 roku.** Ojciec Ziemomysła, dziadek Mieszka II, znanego jako Mieszko I.
10. Wyraża się zgodę na używanie razem lub zamiennie, równoznaczne

tytulatury:

- ❖ „Król Polski” – „Król Lehi”.



EDYKT KRÓLEWSKI O USTANOWIENIU ŚWIĘTA ZJEDNOCZENIA ZIEM KORONY KRÓLESTWA POLSKIEGO-LEHII z 20 stycznia A.D.2021



- ❖ „Królestwo Polskie” – „Królestwo Lehii”.
- ❖ „Korona Królestwa Polskiego” – „Korona Królestwa Lehii”.
- ❖ „Zjednoczone Królestwo Lehii-Polski”
- ❖ „Wojciech Edward Rex Electus Poloniae” – „Le[c]h XI Wojciech Edward I Rex Electus Lehaie (Lechiae)”.
- ❖ „Wojciech Edward Rex Electus Lehaie-Poloniae” – „Le[c]h XI Wojciech Edward I Rex Electus Lehaie-Poloniae (Lechia-Poloniae)”.
- ❖ “Le[c]h XI Wojciech Edward I”.
- ❖ Pisownia „Leh - Lehia” lub „Lech - Lechia” może być zamienna, ze wskazaniem na poprawność Leh”, „Lehia”, „Lehii”, „Lehicki”, etc.

11. Planuje się królewską koronację w Roku Pańskim 2025, na 1000-lecie koronacji Bolesława Chrobrego?

12. Wyraża się zgodę na stosowanie heraldyki królewskiej z symbolem słowiańskim – lehickim, jak niżej:



Konstytucja przyjęta jednogłośnie przez aklamację.

My, powagą Majestatu królewskiego zaaprobowaliśmy i własną ręką podpisaliśmy niniejszą Konstytucję, dnia 12 lutego A.D.2020 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej, w Piątym Roku Naszego Panowania.

UZASADNIENIE

MERITUM

Jesteśmy przekonani, że uchwalona rok temu **Konstytucja Płowiecka Zjednoczeniowa** spełniła swoją rolę w Zjednoczeniu Ziem Korony Królestwa Polskiego A.D.2020. Mamy nadzieję, że w roku 2021 i latach następnych, niełatwy proces Odradzania się Zjednoczonego Królestwa Polskiego-Lehii, będzie postępował w sposób widoczny i spektakularny.

EDYKT KRÓLEWSKI O USTANOWIENIU ŚWIĘTA ZJEDNOCZENIA ZIEM KORONY KRÓLESTWA POLSKIEGO-LEHII z 20 stycznia A.D.2021



Jako Polacy – Le[c]hici jesteśmy poturbowani fizycznie i mentalnie przez naszych zaborców i okupantów po roku 1795 oraz w ramach pseudo niepodległości lat 1918-2021. Zdjęto z nas kostium królewski i nałożono łąchmany a raczej chałaty pseudo demokracji.

Mamy nadzieję, że nasz królewski rodowód, nie pozwoli nam długo chodzić w tych łąchmanach – chałatach pseudo demokracji.

Dwukrotnie obchodzone w ciągu roku Święto Zjednoczenia Ziem Korony Królestwa Polskiego-Lehii ma nam przypominać dziedzictwo Zjednoczenia Lehii za Le[c]ha X Dzielnego oraz Zjednoczenia Ziem Królestwa Polskiego za Władysława Łokietka.

Naszym królewskim zdaniem możemy to zrobić wyłącznie w rycie CHRISTIANITAS, a konkretnie w rycie Słów Jezusa: „*Oby się tak zespolili w Jedno...*”.

Święto Zjednoczenia Ziem Korony Królestwa Polskiego-Lehii nie jest świętem wolnym od pracy.

Victoria in Jesu Christo!

Dano 20 stycznia A.D. 2021 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej; w Szóstym Roku Naszego Panowania, w dzień Patrona św. Sebastiana.



Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae-Lehiae





**WPIS Nr 02/01/2021
DO METRYKI KORONNEJ
z 21 stycznia A.D.2021**

www.metrykakoronna.org.pl



www.królpolski.org.pl

EDYKT KRÓLEWSKI O USTANOWIENIU ŚWIĘTA ZJEDNOCZENIA ZIEM KORONY KRÓLESTWA POLSKIEGO-LEHII z 20 stycznia A.D.2021



You Tube



<https://www.youtube.com/watch?v=bjtsrWUOtNQ>



MMXXI

EDYKT KRÓLEWSKI O USTANOWIENIU ŚWIĘTA ZJEDNOCZENIA ZIEM KORONY KRÓLESTWA POLSKIEGO-LEHII z 20 stycznia A.D.2021

